
Helppo lämpö
Helppo lämpö on Alvan uusi kaukolämpötuote, jossa taloyhtiön ei enää tarvitse huolehtia kylmän 
talven yllättävistä lämmityslaskuista tai lämmityksen toimivuudesta, vaan vastuu niistä on Alvalla. 

Helpon lämmön asiakkaana taloyhtiön asukkaat saavat keskittyä nauttimaan oleellisesta, 
eli tasaisista asuinolosuhteista ja lämmityksen toimintavarmuudesta.

HINTA ON EDULLINEN JA KIINTEÄ
Palvelusta maksetaan kiinteää kuukausimaksua koko sopimuskauden ajan, mikä helpottaa budjetointia taloyhtiössä. 		
Hinta pysyy samana viiden vuoden ajan, minkä jälkeen hintakehitys sidotaan vakaaseen indeksiin. 

Ei enää erillistä muuttuvaa energiamaksua ja huipputehomaksua, vaan koko sopimuskauden ajan tasasuuruisena pysyvä, 
kiinteä kuukausimaksu. Myös lämmönjakokeskuksen huoltotyöt sisältyvät kiinteään kuukausimaksuun. *

ALVA VASTAA LÄMMITYKSEN TOIMIVUUDESTA
Tuote on taloyhtiölle helppo ja huoleton, sillä Alva huolehtii taloyhtiön lämmönjakokeskuksen toiminnasta etähallinta-	
järjestelmää käyttäen ja vastaa kaikista tarvittavista investoinneista. Myös taloyhtiön isännöitsijä saa käyttöönsä 	
etävalvontajärjestelmän, mistä voi halutessaan seurata mm. lämmitysjärjestelmän toimintaa ja huoneistojen lämpötiloja. 

Alva valvoo lämmitysjärjestelmän toimintaa etähallintajärjestelmän kautta 24/7 ja havaitsee sekä korjaa nopeasti mahdolliset 
häiriöt lämmönjakokeskuksen toiminnassa. *

OPTIMOIDUT ASUINOLOSUHTEET JA ENERGIANKÄYTTÖ
Optimoimme kiinteistön energiankäyttöä hyödyntämällä teknisiä ratkaisuja ja tekoälyä. Optimoinnin avulla kiinteistön energia-
tehokkuus paranee ja asuinolosuhteet tasaantuvat. Tuotteen sisältö räätälöidään aina kiinteistön tarpeen mukaiseksi. 

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISYYS
Helppo lämpö on täysin uusiutuvilla energianlähteillä tuotettua, hiilidioksidineutraalia kaukolämpöä. Kaukolämmön osalta 
taloyhtiön hiilidioksidipäästöt putoavat siis välittömästi nollaan. Tuotteeseen kuuluu lisäksi Alvan mahdollisuus toteuttaa 
kiinteistössä kaukolämpöjärjestelmän kysyntäjoustoa älykkään lämmityksen ohjauksen avulla. Kysyntäjoustoa toteutetaan 
aina asiakkaan kanssa sovittavissa rajoissa. Kysyntäjouston myötä Alvan koko energiantuotantojärjestelmä toimii resurssi-	
tehokkaammin ja ympäristöystävällisemmin.

*Tuotteen sisältö räätälöidään asiakaskohtaisesti riippuen asiakkaan tarpeista ja mm. lämmönjakokeskuksen iästä.

•	 Asuinolosuhteita optimoidaan jatkuvasti perustuen huoneistoihin asennettavien lämpötila- ja kosteusantureiden 		
	 tuottamaan mittaustietoon sekä sääennusteeseen. Näin asuinolosuhteet pysyvät tasaisina eikä energiaa kuluteta turhaan. 

•	 Alva investoi lämmityksen optimointiin tarvittavan määrän huoneantureita. Mikäli Asiakas haluaa, lisäkustannuksesta 	
	 voidaan anturoida taloyhtiön jokainen huoneisto, jolloin huoneistojen olosuhteita voidaan seurata vieläkin tarkemmin.


